关于魏竞超等10名同志拟任职的公示

经财经学院党总支研究，现将拟提拔任职的3名正科级干部，7名副科级干部情况公示如下，请予监督（具体任职情况见附表）。公示时间从6月1日至6月5日，监督电话0376-6506116。

财经学院党总支
2020年5月31日
正科级考察对象拟任职务一览表

	姓  名
	拟任职务
	籍贯
	出生

年月
	入党
时间
	学历

学位
	专  业
	职称

	魏竞超
	财经学院团总支书记

（学生工作秘书）（正科）
	河南潢川
	1987.10
	2008.04
	研究生硕士
	法律

（非法学）
	讲师

	方圆
	财经学院财务管理教研室主任
	河南周口
	1987.04
	2008.12
	研究生硕士
	企业管理
	讲师

	叶楠
	财经学院会计学教研室主任
	河南罗山
	1988.08

	研究生硕士
	货币、银行与金融
	讲师

副科级考察对象拟任职务一览表

	姓  名
	拟任职务
	籍贯
	出生
年月
	入党
时间
	学历

学位
	专  业
	职称

	甘晓东
	财经学院办公室副主任（副科）
	河南信阳
	1992.08
	2019.06
	研究生硕士
	会计
	助教

	杨雨晴
	财经学院教学秘书（副科）
	河南临颍
	1992.04
	2019.06
	研究生硕士
	会计学
	助教

	范冰玉
	财经学院科研秘书（副科）
	河南商城
	1994.01

	研究生硕士
	会计
	助教

	李春月
	财经学院专职组织员（副科）
	河南商城
	1990.12
	2014.05
	研究生硕士
	法律

（法学）
	助教

	李梦怡
	财经学院审计学教研室副主任
	河南光山
	1993.06
	2012.12
	研究生硕士
	会计
	助教

	张嘉欣
	财经学院会计学教研室副主任
	河南信阳
	1995.02
	2015.05
	研究生硕士
	会计与财务管理
	助教

	崔宇晴
	财经学院财务管理教研室副主任
	河南永城
	1988.05
	2012.12
	研究生硕士
	企业管理
	助教

1